

MEJ Consult ApS
Svinget 13
3060 Espergærde
CVR-nr. 25798643

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Mads Eske Jessen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MEJ Consult ApS
Svinget 13
3060 Espergærde

CVR-nr.: 25798643
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mads Eske Jessen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.254 t.kr.

Udviklingen i selskabets associerede virksomhed 2BM A/S anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at aktiviteten i den associerede virksomhed vil være overskudsgivende i regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.854)	(11.778)
Driftsresultat		(8.854)	(11.778)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.341.369	402.754
Andre finansielle indtægter	1	51.250	156.299
Andre finansielle omkostninger	2	(163.285)	(10.487)
Resultat før skat		1.220.480	536.788
Skat af årets resultat		33.506	(29.487)
Årets resultat		1.253.986	507.301
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	423.300
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		915.093	389.859
Overført resultat		338.893	(305.858)
		1.253.986	507.301

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.475.448	2.560.355
Finansielle anlægsaktiver	3	3.475.448	2.560.355
Anlægsaktiver		3.475.448	2.560.355
Udskudt skat		33.506	0
Tilgodehavender		33.506	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.014.378	2.141.013
Værdipapirer og kapitalandele		2.014.378	2.141.013
Likvide beholdninger		13.606	100.234
Omsætningsaktiver		2.061.490	2.241.247
Aktiver		5.536.938	4.801.602

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.529.452	1.614.359
Overført overskud eller underskud		2.870.492	2.534.575
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	423.300
Egenkapital		<u>5.524.944</u>	<u>4.697.234</u>
Skyldig selskabsskat		4.494	65.458
Anden gæld		7.500	38.910
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.994</u>	<u>104.368</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.994</u>	<u>104.368</u>
Passiver		<u>5.536.938</u>	<u>4.801.602</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	1.614.359	2.534.575	423.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(423.300)
Valutakursreguleringer	0	0	(2.976)	0
Årets resultat	0	915.093	338.893	0
Egenkapital ultimo	125.000	2.529.452	2.870.492	0
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.697.234
Udbetalt ordinært udbytte				(423.300)
Valutakursreguleringer				(2.976)
Årets resultat				1.253.986
Egenkapital ultimo				5.524.944

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	51.250	37.615
Dagsværdireguleringer	0	118.684
	51.250	156.299

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	149.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	14.166	10.487
	163.285	10.487

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	945.996
Kostpris ultimo	945.996
Opskrivninger primo	1.614.359
Valutakursreguleringer	(2.976)
Andel af årets resultat	1.341.369
Udbytte	(423.300)
Opskrivninger ultimo	2.529.452
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.475.448

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
2BM A/S	København	A/S	24,8

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital	<u>1.250</u>	100	<u>125.000</u>
	<u>1.250</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for 2BM A/S' nuværende og fremtidige mellemværende med bankforbindelse.
